
PRAHA – LUŽNÁ U RAKOVNÍKA

HLAVNÍ PARTNEŘI

JÍZDNÍ ŘÁD

28. října 2018

lokomotiva „Šlechtična“

Vyjeďte si s námi na hrad Křivoklát nebo do 
ČD Muzea slavnostním vlakem, který bude 
složen z historických vozů a potáhne jej 
lokomotiva „Šlechtična“.
Co nás čeká
V ČD Muzeu
•  výstava parních a dieselových lokomotiv 

a další exponáty
•  komentovaná prohlídka, hala oprav lokomotiv
•  modelové kolejiště, dětské hřiště
•  vyhlídkové jízdy úzkorozchodnou železnicí

Na Křivoklátě
•  pocta tradicím první republiky
•  vystoupení kapely Epydemye
•  dechový orchestr a lidová hudba
•  přehlídka veteránů
•  dobové stánky
•  vysazení lípy na nádvoří hradu 

DALŠÍ INFORMACE

PŘÍJ. ODJ. STANICE PŘÍJ. ODJ.

9:18 Praha hl. n. 18:46

9:26 9:27 Praha-Smíchov 18:27*

10:03 10:35 Beroun 17:29 17:53

11:22 11:29 Křivoklát 16:42 16:54

11:46 12:21 Rakovník 16:01 16:23

12:33 Lužná u Rakovníka 15:48

www.cd.cz/nostalgie

Parní vlak 
„Pocta první republice“

PARTNEŘI AKCE

střední Čechy
100.7 FM

* Pouze výstup cestujících.

JÍZDNÉ
●  zpáteční Praha – Lužná u Rakovníka 360 Kč
●  zpáteční Praha – Křivoklát 280 Kč
●  jednotlivé úseky – úsekové jízdné dle ujeté vzdálenosti

Zlevněné jízdné pro děti 6–18 let, studenty 18–26 let a seniory nad 65 let.
Prodej jízdenek ve všech pokladnách ČD, při nákupu jízdenky v předprodeji rezervace místa
k sezení zdarma.

NPR_plakat_Pocta_tradicim_prvni_republiky_2018_A3_297x420_v03_tisk.indd   1 17/10/18   09:58


